243.00 1.00 UND 008352 SERV.CALIBR.M-RELACION RAYTECH TR-SPY 314-112  243.00

292.50 1.00 UND 009005 SERV.CALIB.ANALIZ-ENERGIA PM9805 NAPUI 9800027006  292.50

198.00 1.00 UND 009257 SERV.CALIB.MEDID-POTENCIA 8902 F2 NAPUI/QINGZHI  198.00

250.00 1.00 UND 008355 CALIBRACION EN SITU PLANTA INATRA  250.00

1,451.88

189.38

0.00

1,262.50CONTADO

MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN Y 88 / 100